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%, - ;;3
1/06/2018-31/05/2019
Cassa 137,25 Cassa
Banca 15.24735 Banca
Totale attivo 15.384,60 Totale attivo

Avanzi gestione precedenti
Disavanzo gestione 2018-2019

Totale passivo

21.143,69
-5.759,09

15.384,60
0,00

Avanzi gestione precedenti
Disavanzo gestione 2019-2020

Totale passivo

BILANCIO DELLA CAMERA PENALE DI NOVARA

1/06/2018-31/05 /2020

1/06/2019-31/05/2020

537,25
9.262,59
9.799,84

15.384,60

-5.584.76

9.799,84
0,00

Entrate

Quote associative
Corsi di formazioni
Interessi attivi
Totale entrate

Uscite

Consulenze amm.ve

Spese gestione sito web
Cont. Camere Penali It.
Imposta di bollo

Oneri bancari

Oneri tributari

Annunci stampa

Sub-tot spese generali
Tipografia per convegni/libri
Spese relatori- rimborsi
Omaggi relatori

Arredi

Donazioni

Contributi per convegni/impegni istituzionali
Swb-tot spese convegni

Totale uscite

Avanzo/disavanzo d'esercizio

1/06,/2018-31/05/2019

1/06/2019-31/05/2020

7.800,00 6.400,00
300,00
2,16 0,92
8.102,16 6.400,92
1.157,23 867,37
3,750,00 3.750,00
100,00 100,2
98,43 82,7
177,94 167,37
5.283,60 1.967,64
798,47
416,50 354,01
227981 1805,81
5.082,87 4858,22
8.577,65 7.018,04
13.861,25 11.985,68
-5.759,09 -5.584,76




